MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
Campus Boa Vista

PORTARIA N." 105/2018/CBV/IFRR, DE 02 DE ABRIL DE 2018.

O DIRETOR DE ENSINO EM EXERCÍCIO DA DIREÇÃO-GERAL DO
CAMPUS BOA VISTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas pela
PORTARIA IFRR N° 537/GR, de 28 de março de 2018, e considerando o que consta no
Processo n° 23229.000687.2017-61

RESOLVE:

Art. 1.° Retificar a PORTARIA N° 047/2018/CBV/IFRR, de 07 de fevereiro de
2018, conforme descrição abaixo:

Onde se lê:
Art. 1.0  Designar a servidora TANIA MARIA CLAUDIO para, em substituição,

responder pelo Núcleo de Inovação Tecnológica, no período de 09/02/2018 a 20/04/2018, tendo
em vista o afastamento da titular, CLEIDE MARIA FERNANDES BEZERRA, que estará de
licença para capacitação.

Leia-se:
Art. 1.0  Designar a servidora TANTA MARIA CLAUDIO para, em substituição,

responder pelo Núcleo de Inovação Tecnológica, no período de 09/02/2018 a 30/03/2018, tendo
em vista o afastamento da titular, CLEIDE MARIA FERNANDES BEZERRA, que estará de
licença para capacitação.

Art. 2.° Solicitar que a Diretoria de Gestão de Pessoas adote as providências
cabíveis à aplicação da presente Portaria.

Art. 3.° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

ANANIA NOR Í NHA FI
Diretor de Ensino em Exercício da D. 	era! do Campus Boa Vista

Portaria N°  537/GR, de 28 de março de 2018.

	00000001